адресу: Мрузовский пер, д.11 стр.1. 

1. Предмет контракта (договора): капитальный ремонт помещений УАВР 

(2 этаж) здания ГУП «МОСГАЗ», в т.ч. ремонт кровли по адресу: Мрузовский 

пер, д.11 стр.1. 

2. Начальная (максимальная) цена договора: 14 842 676 (четырнадцать 

миллионов восемьсот сорок две тысячи шестьсот семьдесят шесть) руб. 65 коп. 

(в том числе НДС). 

3. Заказчиком является Государственное унитарное предприятие  города 

Москвы «МОСГАЗ»; место нахождения: 105120, г. Москва, Мрузовский пер. 

д.11.   

4. Состав Единой комиссии определен приказом  Государственного